

# MH Zangenberg Holding ApS

Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

CVR-nr. 34 05 43 12

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

---

Henrik Zangenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MH Zangenberg Holding ApS Pilestræde 52 A, 4. 1112 København K
	CVR-nr.: 34 05 43 12 Stiftet: 18. november 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Henrik Zangenberg Mette Zangenberg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Advokatforbindelse</b>	Homann - advokat Klaus Juel Rasmussen, Amagertorv 11, 1160 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Zangenberg & Company ApS, København Zangenberg Analytics ApS, København Quarterly Analytics ApS, København ZangBird ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Cozy by JZ ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for koncernens selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -46.871 mod -16.170 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 744.615 mod 3.648.260 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.871</b>	<b>-16.170</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-46.871</b>	<b>-16.170</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	830.430	3.666.349
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.774	-6.561
<b>Resultat før skat</b>	<b>727.785</b>	<b>3.643.618</b>
Skat af årets resultat	16.830	4.642
<b>Årets resultat</b>	<b>744.615</b>	<b>3.648.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	830.430	3.666.349
Udbytte for regnskabsåret	113.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-198.815	-1.018.089
<b>Disponeret i alt</b>	<b>744.615</b>	<b>3.648.260</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.267.828	2.037.398
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	10.000	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.277.828</u>	<u>2.045.398</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.277.828</u></b>	<b><u>2.045.398</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.741.895	418.736
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	350.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	555.940	1.051.666
Andre tilgodehavender	0	275.000
Tilgodehavender i alt	<u>7.647.835</u>	<u>1.745.402</u>
Likvide beholdninger	<u>4.170.858</u>	<u>4.925.571</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.818.693</u></b>	<b><u>6.670.973</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.096.521</u></b>	<b><u>8.716.371</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	884.075	1.553.645
Overført resultat	5.752.362	4.451.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.874.437</b>	<b>7.129.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.761.067	0
Selskabsskat	1.141.968	1.571.406
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	306.526	2.640
Anden gæld	23	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.222.084	1.586.549
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.222.084</b>	<b>1.586.549</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.096.521</b>	<b>8.716.371</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.634.400	-277.838	780.000	4.261.562
Udloddet udbytte	0	0	0	-780.000	-780.000
Resultatandel	0	3.666.349	-1.018.089	1.000.000	3.648.260
Overført til overført resultat	0	-5.747.104	0	0	-5.747.104
Overført fra reserve efter den indre værdis metode	0	0	5.747.104	0	5.747.104
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.553.645	4.451.177	1.000.000	7.129.822
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	830.430	-198.815	113.000	744.615
Overført til overført resultat	0	-1.500.000	0	0	-1.500.000
Overført fra reserve efter den indre værdis metode	0	0	1.500.000	0	1.500.000
	<b>125.000</b>	<b>884.075</b>	<b>5.752.362</b>	<b>113.000</b>	<b>6.874.437</b>

## Noter

	2020/21	2019/20		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	55.774	6.561		
	<b>55.774</b>	<b>6.561</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2020	483.753	483.753		
Tilgang i årets løb	900.000	0		
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>1.383.753</b>	<b>483.753</b>		
Opskrivninger 1. juli 2020	1.553.645	3.387.296		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	830.430	3.666.349		
Udbytte	-1.500.000	-5.500.000		
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>884.075</b>	<b>1.553.645</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>2.267.828</b>	<b>2.037.398</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Zangenberg & Company ApS	København	100 %		
Zangenberg Analytics ApS	København	100 %		
Quarterly Analytics ApS	København	100 %		
ZangBird ApS	København	80 %		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb	10.000	0		
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos MH Zangenberg Holding ApS</b>
Cozy by JZ ApS, Frederiksberg	25 %	-383.215	-343.215	10.000

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2020	8.000	0
Tilgang i årets løb	2.000	8.000
Afgang i årets løb	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.000</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed ZangBird ApS's eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for ZangBird ApS's andre kreditorer vedrørende sit tilgodehavende t.kr. 381.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
